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UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” UNIVERSITY 

FAKULTETI JURIDIK 
       Lënda: Hyrje në Marrdhëniet Ndërkombëtare 

26.04.2021 
 

Lista e Studentëve me rezultatet preliminare nga provimi i parë semestral në lëndën Komunikimi 

Masiv, e drejta dhe politikat, i mbajtur më datë 21.04.2021. 

Ligjërues: Prof. Ass. Dr. Selim Daku, selim.daku@uni-gjilan.net   

Asistent: Phd.c. Shejnaze Gagica, shejnaze.gagica@uni-gjilan.net  

Konsultimet mbahen më datë 26.04.2021, në ora 11:00. 

 

Nr. Nr. i ID-së Testi 
I 

Testi 
II 

Punimet dhe 
Aktiviteti 

Pikët 
totale 

Nota 
përfundimtare 

1.  20031058 9     

2.  20031164      

3.  20031070 14     

4.  20031080 19     

5.  20031063 11     

6.  20031079 22     

7.  20031022 14     

8.  20031028 11     

9.  20031051 4     

10.  20031102 8     

11.  20031134 8     

12.  20031178 3     

13.  20031029      

14.  20031066 8     

15.  20031148 9     

16.  20031160 5     

17.  20031131 10     

18.  20031132 16     

19.  20031142 5     

20.  20031073 22     

21.  20031087 10     

22.  20031043 1     

23.  20031030 4     

24.  20031128 4     

25.  20031126      

26.  20031057      
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